cÂMnnc MUNrcrpAL DE saure rÉ Do ARÂcuAIA
PODER LEGISTATIVO
CNPf : 25.065.152 / oooT-ol
ÃDM:2OZS/2O26

CÀMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO

Processo ne 984
Data 0s11025
Func. KÁssn

REQt, ERIMENTO N' 037/2025

Autor. Ver. ROBSON CANDID
Destinatário:

Exm" Sr. Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que o presente subscreve, nesta Colenda Casa de Leis,

vem depois de ouvido o Plenário, se digne encaminhar expediente a

Excelentissima Prefeita Municipal, Seúora VICENÇA VIEIRA
DANTAS LINO DA SILVA, solicitando um veículo adequado para o

transporte das crianças com autismo que fazem tratamento em Araguaina.

Sabemos que o autismo é uma Çondição que requer atenção e apoio

diferenciados e muitíls vezes as familias enfrentam dificuldades para

transportar seus filhos de maneira adequada. Dai a nossa preocupação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Santa Fe do Araguaia, aos

09 dias do mês de outubro de 2025.

r

Po)1 AN,
VoteÇãoY

ROBSON CANDIDO
VEREADOR

r
Rua: A s./No. CEMTRo - CEP: 77.8.18.OO - TEL,/F^x (63) 347G1 I 24.
PRÉDIo oo PooER LEGtsLATtvo. SANTA FÉ oo ARAGUAIA - T()CANÍI N9.

)